
ACHTERNAAM ROEPNAAM ADRES P. CODE PLAATS TELEFOON 06-NUMMER STEM E-Mail

1 Bakker Ina Vd Duyn van Maasdamlaan 1 1272 EL Huizen 5250667 06-27292273 A 11 inabakkerroos@hotmail.com;
2 Bel Michel De Savorin Lohmanlaan 37 1272 HD Huizen 06-47791151 T 02 michel@belconsult.net;
3 Boekhorst Han Nwe Bussummerweg 89 1272 CE Huizen 5267402 T 05 jboekhorst@netscape.net;

4 Boer Sophia Wintergroen 10 1273 TK Huizen 06 45598502 S 10 sophia_de_boer@hotmail.com;

5 Bolster Ria Waldenlaan 30 1406 TX Bussum 06-17316920 S 07 ria.bolster@gmail.com;
6 Bos Jacqueline Regenboogstraat 22 1411 RP Naarden 6946225 06-27353300 A 04 cuchulain.naarden@planet.nl;
7 Bouman Els Paradijsvogelweg 69 1349 CH  Almere 5266721 06-83967844 S 02 bouman1@casema.nl;
8 Brink Rein Voorn 25 1275 BJ Huizen 06-12605131 B 01 rein.joke.brink@gmail.com;
9 Calis Hein Oude Utrechtseweg 42 3768 CC Soest 6022684 06-30983961 T 04 hcb.calis@kpnmail.nl;

10 Cornelis Bert Dr.W. Dreeslaan 13 1272 DB Huizen 5256507 06-49812077 B 04 bertcornelis@casema.nl;
11 Damen Ciska Zuiderweg 16 1271 LZ Huizen 06-42745725 A 08 secretaris@moclas-singers.nl;

12 Dentz Ans Nachtegaallaan 7 1403 CG Bussum 6910079 06-43230993 A 12 arjdentz@outlook.com;
13 Dentz Robert Nachtegaallaan 7 1403 CG Bussum 6910079 06-29066291 B 06 arjdentz@outlook.com;
14 Goede de Mieke de Ruyterstraat 70 1271 SW Huizen 5257096 A 20 tantebrocante@versatel.nl;
15 Groenveld Wil Lijsterlaan 49 1403 AS Bussum 6915706 06-16706789 S 17 a.groenveld@ziggo.nl;
16 Groot  de Christa Jan van Brakelstraat 23 1271WE Huizen 06-50821310 S 16 christadegroot@kpnmail.nl;
17 Helweg Nel Hermelijn 1 1273 KL Huizen 5267683 06-20202633 S 12 nel.henk@hetnet.nl;
18 Hermens Peter Vlie 20 1273 WN Huizen 06-22464322 T 08 peterhermens@xs4all.nl;
19 Heusden  van Sylvia Middelgronden 20 1274 BN Huizen 5241689 06-21981738 A 01 svhas61@kpnmail.nl;
20 Horst-Wikkerman Wil Eemnesserweg 58  1251 ND Laren 5335503 A 16 withe@planet.nl;

21 Huismans Marion Havik 16 1261 SZ Blaricum 5257387 S 05 hm.huis@ziggo.nl;

22 Kos Petra Oud Bussummerweg 15 1272 PS Huizen 06-20947651 S 06 petragkos@gmail.com;
23 Koster - v Dijk Joke Groen v Prinstererln 35 1272 GB Huizen 5252428 A 10 joke-koster@planet.nl;

24 Langemeyer Noortje Handellaan 16 1272 EE Huizen 06-12326853 S 13 noortjelangemeyer@hotmail.com;
25 Lulofs Jannie Westkade 263 1273 R.K. Huizen 5241293 06-10622789 S 19 jannie_1938@icloud.com;
26 Majoor Els Colijnlaan 17 1272 GK Huizen 5257408 S 08 efma@xs4all.nl;

27 Nieman Ruth Boslaan 7 1272 CX Huizen 5257581 06-29270502 S 14 ruth.nieman@live.nl;
28 Pappot Mieke Meerstraat 27 1411 BG Naarden 6947245 06-57537223 T 03 wmmterweijden@gmail.com;
29 Pellikaan Piet Breezand 15 1274 TD Huizen 5230923 06-22432208 B 02 p.pellikaan1@gmail.com;
30 Pots Resi van Houtenlaan 19 1272 KC Huizen 5243658 06-25568442 A 09 resi@bartdehaan.nl;

31 Riemsdijk van Magda Burg de Bordesstraat 2 1404 GZ Bussum 6911513 06-57651653 S 20 magdavanriemsdijk@gmail.com;
32 Sambeek van Ingrid Delta 218 1273 ME Huizen 06 57842142 A 05 vansambeekingrid@gmail.com; 
33 Schaap Betty Godelinde 57 1276 XG Huizen 06-53263065 A 13 bettyschaap@gmail.com;
34 Schaik van Adri Schans 12 1261 MK Blaricum 5258247 06-29268518 S 15 johanenadri@ziggo.nl;

35 Schoon Diny Huizermaatweg 46B 1276 JB Huizen 5259826 06-50587304 S 18 ddschoon@casema.nl;

36 Slokker-Dekker Erna Kon. Wilhelminastraat 23 1271 PG Huizen 5252271 06-28454415 A 07 ernaslokker1@gmail.com;
37 Sluijs   van der Marian Muiderzand 30 1274 TB Huizen 5257613 A 02 marianvanhettema@gmail.com;
38 Sluiter Jozé Zeeltweg 46 3755 KA Eemnes 5317359 06 42584737 S 09 joze.sluiter@planet.nl;

39 Smeur Monique Vlie 20 1273 WN Huizen 06-49980738 A 19 monique.smeur@gmail.com;
40 Spiegelenberg Marjo Seringstraat 1 1271 NB Huizen 5263834 06-22672351 A 14 marjo2406@gmail.com;
41 Straten  van Marjon Forel 11 1261 PJ Blaricum 06 10605893 S 01 vanstraten54@outlook.com;
42 Vlist     van der Angelique Kamperzand 13 1274 HK Huizen 5267975 06-23077079 A 18 avandervlistlampe@gmail.com;
43 Wijhe van Christa Oranjehof 43 1271WB Huizen 06-29267425 S 04 mcvwijhe@casema.nl;

44 Wijk van Bert Vijfhoekstraat 25 1271 PL Huizen 06-40179013 B 07 meulwijk@gmail.com;
45 Wikkerman Frans Amer 22 1273 LM Huizen 06 29421359 T 07 frans@wikkerman.nl;voorzitter@moclas-singers.nl;

46 Wikkerman-Bouman Joke Schepenen 38 1412 DG Naarden 6947189 06-49816505 A 17 penningmeester@moclas-singers.nl;

Voorn Frederic Archimedeslaan 15 h 1098 PT A'dam 020 6812457 DIR fredericvoorn@xs4all.nl;
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